令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日

保護者の皆様

京都市立第三錦林小学校

校 長   山 口  昌 則

離任教職員のお知らせ

春光うららかな季節となりました。

平素は，本校教育にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，この度の人事異動にともない，１４名の教職員が離任することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

離任管理職     山口 昌則

離任教職員     梅本 玲子

三宅 隆史

岡 智美

              山口 博徳

              菅原 和佳

              諌山 悠美

              古川 奈都子

立花 昌代

              尊鉢 隆史

              瀬川 桂子

              逢坂 朋子

              前田 菜々子

              山口 優仁